55
S

TITULOS

Contas a Pagar Inscrito Processado
Contas a Pagar: 2016

Contas a Pagar Inscrito Nao Processado
Contas a Pagar: 2016

Totais
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar: 2010

Restos a Pagar: 2015

Totais
Restos a Pagar Nio Processados
Restos a Pagar: 2010

Restos a Pagar: 2015
Totais

SERVIDOR ATIVO

INSS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FON
IRRF PRESTADOR DL SERVICOS - PF

1SS

PENSAO ALIMENTICIA

RETENGAO RELATIVA A VALE TRANSPOR
CONTRIBUICAO PARTIDARIA - PRB
DESCONTO DE MULTAS DE TRANSITO
CONTRIBUICAO PARTIDARIA - PT
CONTRIBUICAO PARTIDARIA - PC DO B
ASPOLAR

SINSPMAR

EMPRESTIMO CONSIGNADO - CAIXA ECO
CONTRIBUICAO PARTIDARIA - PSDB
SALDO DE ORCAMENTO DO EXERCICIO A
RP’'S CANCELADOS EM EXERCICIOS ANTER

Totais

INDENIZACOES A SERVIDORES
DIARIAS A PAGAR
OUTROS CREDORES DO EXERCICIO

Totais

TOTAL GERAL :

Comentarios

Exercicio: 2016

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
Estado do Rio de Janeiro

Demonstracio da Divida Flutuante

Adendo III a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985
Anexo XVII. da Lein’4.320/64

Saldo do
exercicio

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

286.6606,68

.268.306.42

1.554.973,10

0,00
3.047,99
25,31
40.693.69
4.965,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
48.732,84

0,00
0,00
0,00
0,00

1.603.705,94

Inscricao

1.855,00

1.248.225,11

1.250.080,11

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

866.207.61
1.404.941 26
2.164.069.05
129.677.53
78.612,48
112.172.75
13.982,20
2.096,31
5.944.87
514.40
5.000,00
124,178.24
127.085.86
1.220,905,64
16.750,00
31,48
69.648,28
6.341.817,96
1.725.312.44
176.138.77
40.403,53
1.941.854,74

9.533.752,81

no Periodo de Janeiro a Dezembro

RESTOS A PAGAR

Movimento no Exercicio

Liquidagio
Inscri¢ao

0,00

0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0,00

0,00

Liquidacido Cancelado

Baixa
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0.00 30.992,59
0,00 30.992,59
0,00 30.992,59

www.elotech.com.br

Pago

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

1.194.924 80

1.194.924.80

866.207,61
1.404.941 26
2.164.094.36
137.568,92
83.578.33
112.172,75
12.035.89
2,096,31
5.944.87
514.40
5.000,00
124.178,24
127.085.86
1.220.905 64
16.750.00
3148
69.648.28
6.352.754,20

1.725.312,44
176.138,77
40.403.53

1.941.854,74

9.489.533,74

Saldo para o
exercicio
seguinte

1.855.00

1.248.225.11

1.250.080,11

0.00

0.00

0,00

286.666.68

42.389,03
329.055,71

0.00
3.047.99
0.00
32.802,30
0,00
0.00
1.946.31
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00

37.796,60

0.00
0.00
0,00

0,00

1.616.932,42
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no Periodo de Janeiro a Dezembro

P \ \
José Augusto de Aratjo Vieira Jorge Irineu da Costa

) Secretario de Finangas
Presidente ¢
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